tatui addictis, nunquam vero aliis personis in Ec

clesiastici praecepti implementum suffragetur. Pro

tonotariis vero ad instar participantium , qui jam

creati sint, vel in posterum ereabuntur, idem altaris

portatilis privilegium tollimus eisque dumtaxat con

cedimus indultum privati Oratorii ab Ordinario visi

tandi atque approbandi, in quo diebus etiam solemnio

ribus in consanguineorum et affinium secum coha

bitantium , necnon famulorum suorum praesentia ,

Missam vel per se celebrare vel per quemcumque

Sacerdotem saecularem , vel cujusvis Ordinis regula

rem rite probatum celebrare facere libere possint et

valeant. Haee Nos statuimus, decernimus atqueman

damus non obstantibus Nostra et Cancellariae Apo

stolicae regula de jure quaesito non tollendo, necnon

superius memoratis Sixti V , Urbani VIII , Benedi

cti XIV et Gregorii XVI Praedecessorum Nostrorum

Literis aliisque Constitutionibus et Ordinationibus

Apostolicis speciali licet mentione dignis , necnon

praefati Collegii Protonotariorum etiam juramento ,

confirmatione Apostolica , vel quavis firmitate alia

robotatis statutis et consuetudinibus, privilegiis quo

que , indultis et Literis Apostolicis in contrarium

praemissorum quomodolibet concessis confirmatis et

innovatis, quibus omnibus et singulis illorum teno

res praesentibus pro plene et suflicienter expressis

ac de verbo ad verbum insertis habentes illis alias

in suo robore permansuris ad praemissorum effe

ctum hac vice, dumtaxat specialiter et expresse de

rogamus ceterisque contrariis quibuscumque.
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Datum Romae apud Sanctum Petrum sub an

nulo Piscatoris die IX Februarii Anni MDCCCLIII.

Pontificatus Nostri Anno VII .

A. CARD. LAMBRVSCHINI

1
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LITTERAE APOSTOLICAE

QVIBVS

HIERARCHIA EPISCOPALIS IN HOLLANDIA RESTITVITVR

AD PERPETVAM REI MEMORIAM

Ex qua die arcano divinae providentine consilio

ad Apostolicae Sedis fastigium nil tale merentes

ac cogitantes evecti fuimus, statim , prout injunctum

Nobis ministerium postulabat eo curas omnes ac stu

dia intendimus, ut spirituali Christifidelium ubicum

que existentium saluti atque incolumitati prospice

remus . Ac postquam inchoatum jam a fel. rec . Gre

gorio XVI praedecessore Nostro Episcopalis in floren

tissimo Angliae regno Hierarchiae instaurandae opus

benedicente Domino absolaere datum fuit , studia

Nostra ac sollicitudines convertimus ad electam aliam

dominicae vineae partem , ad inclytas nempe Hol